[ft1155](#) ‘Maximopere obtestantes ut pro virili nobiscum incumbatis in tam pium sanctumque opus.’ *Corp. Ref.* 2, p. 1010. Seckendorf says ( *Hist. Luth.* ) p. 1146) that this letter had been sent to the Elector beforehand; but in the documents of the State Paper Office at Weimar we read: ‘Haec locutus reddidit principi litteras quas vocant credentiales.’ And the Corpus gives in a note the letter we have just quoted.

[ft1156](#) ‘Quae voluntas, quam amica, quam benevola, quam constans? — *Corp. Ref.* 2, p. 1010.

[ft1157](#) ‘Ut aliud agentibus et aliud significantibus.’ Bellaii ad principes Oratio.Ñ *Ibid.* p. 1012.

[ft1158](#) *Sleidan, Memoires sur l’ Etat de la Religion et de la Republique* : 1, p. 389.

[ft1159](#) ‘Ut quos diversitas opinionum sejunxerit, similitude doctrinae conjungat.’ — *Corp. Ref.* 2, p. 1013.

[ft1160](#) *Sleidan*, 1, p. 392.

[ft1161](#) He must not be confounded with Professor Sturm, who was then in Paris.

[ft1162](#) ‘Sub diluculum.’ — *Corp. Ref. 2*, p. 1014.

[ft1163](#) ‘Esse enim solum qui in suo regno imperet.’ — *Corp. Ref. 2*, p. 1015.

[ft1164](#) ‘Orationes et legendas multas ut ineptas et impias abrogandas, aut saltem emendandas; multa enim in his absurda, multa ridicula.’ — *Ibid* .  
p. 1015.

[ft1165](#) Bessarion, born at Trebizond in 1395, Greek bishop of Nicaea, and afterwards Cardinal of the Roman Church, endeavored to unite the two Churches, and was on the point of being elected pope.

[ft1166](#) ‘Videre enim eos, alioqui sibi tolli omnes occasiones acquirendi opes, honores, et omnia.’ — *Corp. Ref. 2*, p. 1015.

[ft1167](#) ‘De fide quoque inquisitorera fidei recte sentire.’ — *Corp. Ref. 2*, p.  
1016.

[ft1168](#) ‘Sicut etiam cauda equina non statim et commode tota evelli possit.’  
— *Corp. Ref. 2*, p. 1016.

[<- Previous](#) [First](#) [Next ->](#)

467

[ft1169](#) ‘Nobis jam abituris.’ — *Corp. Ref.* 2, p. 1017.

[ft1170](#) ‘Sed etiam cardinales, papam quoque ipsum, condemnare non dubitant.’ — *Corp. Ref.* 2, p. 1017.

[ft1171](#) ‘Melior et sanior pars a majore vincatur et opprimatur.’ — *Corp. Ref.* 2, p. 1018.

[ft1172](#) ‘Nequid fraudi sit, quod quisque senserit, dixerit, egerit.’ — *Corp. Ref.* 2, p. 1018.

[ft1173](#) ‘Variis artificiis regum animos incendunt atque armant adversus eos.’ — *Corp. Ref.* 2, p. 1024.

[ft1174](#) ‘Nihil enim optatius quam ut latissime propagetur pia doctrina et multarum gentium concordia.’ — *Corp. Ref.* 2, p. 1026.

[ft1175](#) *Memoires de Du Bellay*, p. 243.